
Fylkesdirektør opplæring og kompetanse gav slikt svar:  

1. Korleis har Vestland fylkeskommune vorte orientert om innføringsproblema ein har hatt i 
Akershus fylkeskommune (Viken) med det nye systemet?  

 

Vestland fylkeskommune blir orientert om utviklinga og framdrifta i prosjektet på fleire måtar. 
Prosjektleiar for Vestland fylkeskommune  deltek på samlingar for fylka fire gonger årleg, der andre 
aktuelle frå skuleeigarsida òg deltek. Fylkesdirektørane får informasjon fire gonger årleg.  

Prosjektleiarane vart informert om dei utfordringane Akershus fylkeskommune (Viken) har, på siste 
samling for fylka 11. februar 2020. Fylkesdirektørane vil bli orientert vidare på samlinga 4. mars 
2020. I tillegg blir prosjektleiarane for fylkeskommunen  orientert kvar veke av SMP (sentralt 
mottaksprosjekt) via videomøte.  

Fylkesrådmannen i Vestland sit i styringsgruppa for Visma InSchool prosjektet. 

2. Kva vert gjort for å rydde opp i problema med innføring av Visma Inschool?  
Feil i drift har svekka tilliten til VIS i Akershus fylkeskommune. I november 2019 gjorde Visma tiltak 
for å rette opp tilliten. Ein kategoriserer dei tre tiltaka slik:  

1. Oppnå god løysingsstabilitet 
Merksemd på raskare handtering av feil, der kunden i større grad er med på å bidra i test. 

2. Betre brukargrensesnittet 

Prioritere utviklingsoppgåver for å betre brukargrensesnittet.  

3. Meir involvering og betre informasjonsflyt 

I større grad involvere og informere brukargrupper. 

Utviklinga av VIS var i haust prega av feilrettings- og stabilitetsarbeid. Tiltaka handlar i stor grad 
om å finne årsaka til problema som har oppstått, og handtere avvik som går på sikkerheita til 
systemet. Visma har auka ressursane for å ivareta utfordringane kring stabilitet og sikkerheit. 

 
3. Vil Vestland fylkeskommune utsetje planlagt innføring av nytt skuleadministrasjonsverktøy?  
Vigo IKS har ansvaret for å sikre at Visma leverer etter krava i kontrakten. Vestland 
fylkeskommune vil følge tilrådinga som Vigo IKS gir på vegne av alle fylka. Det er per i dag ikkje 
planar om å utsette innføringa av nytt skuleadministrativt system. 

Alle dei vidaregåande skulane i Vestland fylkeskommune skal etter planen starte opp med nytt 
skuleadministrativt system skuleåret 2021/2022. Dei elleve fylkeskommunane er delt i tre 
utrullingspuljar, der Vestland fylkeskommune skal ut i tredje pulje.   

Akershus fylkeskommune og Bamble vidaregåande skule i Telemark har teke i bruk VIS 
inneverande skoleår. Pulje to med Nordland, Rogaland, Møre og Romsdal, Viken, Vestfold og 
Telemark og Innlandet, skal ta i bruk VIS kommande skuleår, 2020/2021. Tredje pulje er 
samansett av fylkeskommunane  Vestland, Agder, Troms og Finnmark og Oslo. Desse har 
planlagt oppstart skuleåret 2021/2022.  

Samandrag 

Vestland fylkeskommune har god oversikt over utviklinga i prosjektet, og følger prosjektet på fleire 
måtar. Visma har sett i verk fleire tiltak for å rette opp tilliten til systemet. Dei har auka ressursane 
for å ta i vare stabilitet og sikkerheit. Vestland fylkeskommune skal ta i bruk VIS skuleåret 
2021/2022. 

Vestland fylkeskommune vil på bakgrunn av utviklinga til prosjektet og tidsplanen for utrullering,, 
følge tilrådinga som Vigo IKS gir på vegne av alle fylka. Det er per i dag ikkje planar om å utsette 
innføringa av nytt skuleadministrativt system.» 


